
smlouva o dílo

Objednavatel; Kulturni zaŤizení města Pelhřimova, p.o.,
třída Legií 11i5. 393 01 Pelhřimov
Zastor,rpenó ředitelem Mgr. Martinenr h,clerem
tČo: oo:z4 580. DIČ: CZO0374580. bankovní účet: č. i.: 4534-261i0100

Zhotovitel: Nová tiskárna T'clhřimor,,. spol. s r. o..
Krasíkovická 1787 ,393 0 i l)elhřimov
tČo: +lzsg697. bankovní úrčet: 1273g32l0300
Zastoupená jednateli Bedřichem l(ocmanem a .Iaroslavcm Hralou

I.
I'ředmět smlout,y

i. Zhotovitei se zavazujc pro Objednatclc zabezpečit vÝrobu a expedici sjcdnaného nákladr_r
periodické publikace uvedené v odst, 2 a objcclnavatel se zavazuje dílo převzít a uhradit za
podmínek dle této smlour.,v.
2. Publikaci (dílem) dle tóto smlouvl, se rozumí čtrnácticleník ,.Pelhřimovské novin,v''.
ibrn.át Rzl. rozsah 12 tiskových stran. barcvnost 414.bezdí,evÝ oíšet 70 g nebo Viprint 70 g,
náklad 6.980 ks,
3" Noviny. včctně lejich obsahr-r..jsor,r r,ýhraciním r,lastnictvirn Obiednavatele a nesmí být
použity bez jelro předchclzího soulrlasu k jinýrrr úrčclťrrn. než jaké stanorlí tato smlouva.

u.

Zhotovitel se zavazuje realizovat "Or";',ffiil 5ři:1-onogramu. který je nedílnou součástí
této stnlor"rv1,.|alio.jcjí pří1o1ra. a to t, stlučirrnosti s Objednavatelenr takto:

1. Objednavatcl za.iistí a předá Zhotovitcli poclklad_v pro tisk s,již provcdenými koreklurami
mailenr ncbo jinou orrline cestott ve íbrrnátu PDlr, v ojcdinělých případcch na nclsiči pro PC
(íbrma CD nebo jiného pamět'ového zaŤí,zení, pokucl se smluvní strany nedohodnou jinak)
nejpozctěji ,", úterý, které předchází tern.ínu příslušrrélro vydáni novin. a to do 8.00 hodin.
Objednavatel zajistí lámání a graí-rckott ťtpravlt novin, Zhotovitel zalisíí tisk novin, balení a
štítkování clle zadárrí objednavatcle. a to tak. ab1, .jc objednavatel (firma zajišt'rrjící distribuci
novin) nrčl rrrožnost odcbrat od zirotovitclc ncjpozclč.ji ve sti,eclu. ktcrápřeclchází ternrínr-t
přislrršného vydání ntlvit-t" a to clo 12.00 lroclirr. Ntll,itrv buc,lclu zlrotovitelem rozclělen1,,do
balíků dle rozpisu dodanýrn ob.iecinavatcleln.
2. V případě technických problémů nebo nemoci ze strany Objecinavatele zajistí Zhotovitel na
základě předaný,ch podkladů ze strany Objcdnavatele lámání včetně gralické úprav1, Irovin. a
to za Úplatu zr: stran}, Objedtravatele,

IlI.
NIísto plnční

Místem plnění je Nová tiskárna I'clhřimov. s. r. o., lGasíkovická 1787 ,393 01 Pelhřimov.



IV.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na pevné smluvní cenč za jedno vydání ,.Pelhřimovských
novin" v konečné výši 28.547,- Kč + 21"Á DPH.

2. Obiednavatcl se r,avazule Zlrotoviteli platit dílo přcvodcn. rra účct Zhotovitele vŽdy po

odebrání novin Objednavatelem. a to do ]4 cltrťr po v.ystaverí t-aktury Zlrotovitelen-r.

V.
závěrečná ustanovení

1. Zhotovit eI se zavazurje rozšiřovat dobré jméno Objednavateie a udržovat veškeré informace
získané v sottvislosti a pr'i plnění této smlouvy v tajnosti a nezveřejňovat jc třetím osobám
kron. ě zŤizoy at e\e Ob.i eclr' avatcle,

2, Tato smlouva sc uzavírá na dobu určitcltt do 21 .leclna 2023 a platnosti a ťrčinnosti

nabývá dnem podpisu smluvními stratlanri.
3. Změny této smlouvy je možno provést pollze písemně, formou dodatku, v případě přÍlohy

formou nové přílohy.
4. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět v případě, Že

druhá strana poruší své povinnosti plynouci z,íéto smlouvy. Výpovědní lhŮta činí jeden

měsíc a její běh zttčíná prvním dnem měsíce bczprostředrrč následujícího po měsíci,
v němž byla výpovčd' doručena drr-rhé smluvní straně.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha harmonogram výroby novin.
6.Y olázkách neupravených touto smiouvou platí ustanovení obchodního zákoníku.
7, Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nich každá ze smluvních stran

obdrži po dvou.

V Pellrr'imově dne 8. 6.2022

ú1,,/-
Objednavatel: Mgr. Martin Ecler

&i(}\íÁ TESKÁRNA
Felhřimow spol. s r.o-

Krasíkovická 1ra7 @
3S3 Oí Pelhřlrnow

Flěr Ctlr*ŤřSqoa?

,Jlil,nnHkF
iříd" L.9:,^]1 r.:,.3_9l O1 Pelhilmov

, t o, iu |,, i'' i,,ť 
r 

r' jl, u, o *,

\

. l"{*C"u^^j-l
zhcoíovitel: Bedřich kocman a Jaroslav

\



l,
Příloha

I[armont)gram výroby novin

Termíny distribuce nov in :

2022
22" července
26. srpna
9. záŤi
23. záři
7 . Ťíjna
21 . ří jna

1 1. listopadu
25.listopadu
9. prosince
23, prosince

2023
13. ledna
27" ledna


